
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

Barokní festival Svatojánské NAVALIS 2012 
 

vyvrcholí  
 

dnes večer slavnostním ohňostrojem. 
 

Primátor hl. m. Prahy Bohuslav Svoboda 
 

se zúčastní  
 

od 20.15 hodin bohoslužby v kostele sv. Františka z Assisi  
na Křížovnickém náměstí a přidá se tak k programu Navalis. 

 
Svatojánské NAVALIS 2012, barokní festival na řece Vltavě k uctění památky českého 

světce Jana Nepomuckého, dnes pokračuje hlavním programem pro veřejnost. 
 

Již čtvrtý ročník Svatojánských NAVALIS pořádá První Všeobecná Člunovací Společnost za 
podpory Hlavního města Prahy. Obnovila tak tradici vodních slavností, které se konaly na 

řece Vltavě již od roku 1715. 
 

        
Úterní program Svatojánského NAVALIS:  

 
18.00 hodin   Mše v katedrále sv. Víta  
19.00 hodin  Svatojánské procesí na Karlův most 
20.00 hodin  Regata historických a dračích lodí 
20.15 hodin  Bohoslužba v kostele sv. Františka z Assisi na Křížovnickém náměstí 
21.00 hodin  Barokní vodní koncert na Vltavě 
21.55 hodin  Slavnostní ohňostroj 

 
V Praze 15. 5. 2012 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@praha.eu E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:tereza.krasenska@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


